deū. et p̄bat h^o anēte deu. xij. si surixerit i
 medio tui p̄pheta aut q̄ somniū dicat se vidisse
 et p̄dixerit lignū et euenerit qd̄ locuꝝ ē. et di-
 xerit tibi eamus et sequamur deos alienos nō
 audies verba eius qz temptat vos deus v̄r ut
 palam fiat v̄t̄ diligatis eū an nō et. xxv. q.
 .v. nec mirū circa fi. **V**tr̄ virtus imagina-
 tūa possit facere trāsmutatōes aliqz i corp^z
 in quo ē. **H**ę p̄ sic et hoc dico accipiendo ima-
 ginatōz nō in p̄tū distinguitur d̄tra virtutes
 alias sensitivaz it. rōzes s^z accipiendo eā p̄ ip-
 sis v̄tūb⁹ sensitivis iteriorib⁹. et hoc decla-
 ratur p̄ autoritates et expimēta dicit ei auic.
 .vij. naturaliū li. iiii. c. vli. p̄ aliqñ homo p̄
 ambulare supra trabem que est in medio vie.
 Si vero posita fuerit sup aquam p̄fundam nō
 audebit ambulare sup eam. eo p̄ imaginabit²
 in eius aīma forma cadēdi v̄hemēter impre-
 sa cui obedit materia eius et vīre² membrōz
 eius. et nō obediūt eius d̄trāno scz ad dirige-
 dum et ambulandū. et plura alia expimenta
 de hoc penit ibidem. **Q**d̄ aut dicit ibidem de
 virtute imaginatō p̄ potest extranea corpora i-
 mutare nō est tenendū qz in hoc nimis v̄tūtē
 imaginatōis extendit. plura etiā dicit aug. xj
 de ci. dei ad hec p̄tinentia. et inter alia dicit
 se audisse a quodā p̄ tam expressaz et quasi so-
 lidam speciē feminei corporis cernere soleret.
 vt ei se q̄i miscere sentiēt etiā in genitalibus
 flueret. tantā vim habz aīma in corp^z suū. In
 eodē etiā h^o aug. ad memoriam reducit illud
 qd̄ habe. **G**en. xxi. de omib⁹ iacob ad p̄band²
 virtute imaginatōis dices sic sunt exempla q̄
 copiose numerari p̄nt. sed vñ sufficit de s̄de
 lissimis l. b̄is qd̄ fecit iacob ut ones et capre
 varijs colorib⁹ perent. supponendo eis varia
 virgulta in cānalib⁹ aqz q̄ potātes intuerē²
 eo tpe quo dēperant. **H**ę obi² qz si ita eis
 videt² q̄ qñ homo vellet generare masculum
 posset. et s̄lēr qñ vellet femiam. **H**ę nō sequit²
 qz et si volūtas aliqd possit imprimere i imagi-
 natōz nō tñ sicut vellet et qñ vellet. imagina-
 tō etiā et si posset corp^z trāsmutare i quo ē. n̄
 tamē in trāsmutatōe qualicūqz. P̄test ec̄ ima-
 ginatio esse ita debilis et corp^z ita firmū i di-
 sposicōbus suis q̄ illa imaginatō parum pos-
 set corpus trāsmutare. et si p̄oneremus etiā p̄
 imaginatio eis fortis. nō p̄pter hoc imprimē-
 re posset ita fortiter in vim formatiuam p̄ vis
 formatiuā semp posset ad talem imaginatōem
 masculū formare. qz aliqz alie cause possent
 obſistere puta si virtus in semine patris esse
 debilis. et forte aliqua causa actiua q̄ haberz
 vim formatiuā debilitare et semē ineptum ad
 masculi formatōz reddere. posset tñ imagina-
 tō eē ita fortis p̄ multū iuuaret ad formatōz
 masculi nisi essent ipedimēta multū fortia ad
 d̄trānu. hec rich. **V**tr̄ fascinatō sit possibi-
 lis. **H**ę fascinatō s^z p̄ potest elici ex glo. s̄r
 illud Gal. iij. **O**nsensati galathe qz vos fa-
 scinavit ec de tripliciter. **V**no mō de iudifica-
 tō sensu que sit per artē magica et sic potest
 fieri p̄ m̄isterium demonū n̄si phibead² a deo
 immediate l̄ mediāte m̄isterio sc̄tōꝝ engloꝝ